
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 322181-2010 z dnia 2010-11-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Łabiszyn

BUDOWA ZBIORNIKA WYRÓWNAWCZEGO O POJ. 250 m3 W LUBOSTRONIU

Termin składania ofert: 2010-11-29

Łabiszyn: Budowa zbiornika wyrównawczego o poj. 250 m3 w

Lubostroniu.

Numer ogłoszenia: 359561 - 2010; data zamieszczenia: 14.12.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 322181 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Łabiszynie, pl. 1000-lecia 1, 89-210 Łabiszyn, woj. kujawsko-pomorskie,

tel. 52 3844052, faks 52 3844052.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa zbiornika wyrównawczego o poj. 250 m3 w

Lubostroniu..

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: I. WYKONANIE ZBIORNIKA WYRÓWNAWCZEGO 1. ROBOTY

ZIEMNE POD FUNDAMENT ZBIORNIKA 2. WYKONANIE FUNDAMENTU POD ZBIORNIK 3. MONTAŻ

ZBIORNIKA WYRÓWNAWCZEGO O POJ. 250 m3 II. WYKONANIE WODOCIĄGU 1. ROBOTY ZIEMNE 2.

ROBOTY MONTAŻOWE III. UŁOŻENIE KABLA ZASILAJĄCEGO 1. ROBOTY ZIEMNE 2. ROBOTY



MONTAŻOWE - UŁOŻENIE KABLA ZASILAJĄCEGO SZAFKI STEROWNICZE. ( ZBIORNIK I ZESTAW

HYDROFOROWY) IV. ROBOTY MONTAŻOWE POMPOWNIA 1. DEMONTAŻ ISTNIEJĄCEGO ZESTAWU

HYDROFOROWEGO 2. MONTAŻ NOWEGO ZESTAWU HYDROFOROWEGO (3 POMPOWEGO) V.

ZAGOSPODAROWANIE TERENU 1. OGRODZENIE TERENU UWAGA! 1. SYSTEM STEROWANIA POWINIEN

BYĆ ZAWARTY W ELEMENTACH POMPOWNI I ZBIORNIKA 2. DOSTAWCA SYSTEMU STEROWANIA

ZOBOWIĄZANY JEST DO PODŁĄCZENIA SYSTEMU ORAZ DOKONANIA ROZRUCHU. 3. SZCZEGÓŁOWY

ZAKRES RZECZOWY PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA ZGODNIE Z ŚLEPYM KOSZTORYSEM (STANOWIĄCYM

SKŁADOWĄ CZĘŚĆ OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA)..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 44.61.15.00-1, 45.23.13.00-8, 45.23.10.00-5, 45.34.20.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.12.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ROB-BUD Robert Rychlik, ul. Jurasza 13/12 w Bydgoszczy Oddział Nowe

Dąbie, 89-210 Nowe Dąbie gm. Łabiszyn, kraj/woj. kujawsko-pomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 488492,96 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 489270,22

Oferta z najniższą ceną: 489270,22 / Oferta z najwyższą ceną: 610000,32

Waluta: PLN.




